
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 03.07. –
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IZSTĀDES

Līdz 10. jūlijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Līdzdalības dainu
skapis".
Līdz 22. jūlijam kultūras biedrībā "Harmonija" (Rīgas ielā 7, Cēsīs) apskatāma
kopizstāde, kurā redzamas Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera, Leona Stara un Egila Johansona gleznas.
Līdz 9. augustam Cēsu Izstāžu namā apskatāma Ivetas Šmitas personālizstāde
"Meža dihtomija" un Nīderlandes mākslinieka Pētera Jansena personālizstāde
"WASTELAND".
Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāmas trīs izstādes - Kristas
Svalbonas izstāde "Pārvietošana", izstāde "Šis nav Mēness, un es joprojām esmu
- Leldei Kalmītei 80" un izstāde "Divu kolekciju stāsts".
Līdz 26. septembrim izstāžu zālē "MUSEUS" apskatāma Jāņa Undas akvareļu
izstāde "LATGALES IDENTITĀTE".
Līdz 15. oktobrim Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā apskatāma
izstāde "Mantojums uz ūdens" par vienkoču laivu vēsturi Latvijā un Igaunijā.



Straupes Tautas namā apskatāma foto izstāde "VPDK "Straupe" 30".
Līdz gada beigām Lielstraupes pilī apskatāma spilgtas personības, izcila
gleznotāja Olriha Krūmiņa (1924-1989) darbu izstāde.

Svētdien,  5.  jūlijā,  vairākās  Cēsu  novada  kapsētās  notiks  kapu  svētki.  Vairāk
informācijas skati šeit.

No šīs nedēļas nogales Cēsu pilī sāksies jaunā Viduslaiku amatu dienu sezona, kas
priecēs  apmeklētājus  katru  sestdienu  un  svētdienu  visas  vasaras  garumā.  Šoreiz
aicinām iepazīt bruņu kalēja, lukturu darinātāja, kurpnieces un dēlīšu plēsēja amatus.
Plašāka informācija šeit. 

Savukārt Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs un Cēsu novada Kultūras pārvalde 4.
un 5.  jūlijā  aicina uz siena talku Vecpiebalgas pagasta “Vēveros”,  kur  divu dienu
garumā norisināsies projekta “Siena laiks Piebalgā” aktivitātes.  Plašāka informācija
šeit.

PIEKTDIENA, 3. JŪLIJS

Radošajā kvartālā "Zeit" Līgatnē norisināsies hiphopa festivāls STRAUME`26, kas
šogad atzīmēs savu piecu gadu jubileju.
Plkst. 19.00 Veselavas muižā izskanēs koncertprogramma “Mocarts un latvieši”.
Plkst. 20.00 biedrība “Lauzt robežas” aicina tikties pie Straupes pamatskolas, lai
kopā dotos aizraujošā komandu misijā “Nakts misija: Straupe”.
Plkst. 21.00 mākslas telpā “Mala” notiks DJ vakars ar Kalvi Amantovu.
Plkst. 22.00 Veselavas muižas parka estrādē aicinām uz zaļumballi ar grupu
“Lauku Muzikanti”

SESTDIENA, 4. JŪLIJS

No plkst. 11.00 mākslas telpā “Mala” norisināsies otrais “Latvijas Vinila dienas
2026” pasākums.
Plkst. 12.00 aicinām uz atvērto ekskursiju pa Cēsu vēsturisko centru! Tās būs
divas stāstiem un soļiem bagātas stundas, kurās uzzināsi, kas slēpjas aiz
vēsturiskajām namu fasādēm, kādas personības veidojušas pilsētas raksturu un
kāpēc Cēsis ir ne tikai skaistas, bet arī pārsteidzoši interesantas. Tikšanās Rīgas
ielā 34.

SVĒTDIENA, 5. JŪLIJS

Plkst. 11.00 Veselavas muižā notiks pasākums “Gardēžu garās brokastis”, ko
vadīs šefpavārs Raimonds Zommers. Par muzikālo noformējumu rūpēsies

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/kapu-svetki-cesu-novada-2026/
https://www.facebook.com/cesupils
https://www.facebook.com/latvijasetnografiskaisbrivdabasmuzejs


Kaspars Gulbis.
No plkst. 11.00 līdz 15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies “Slow Food
Straupe” zemnieku un mazo ražotāju tirdziņš.
Plkst. 12.00 Cēsīs, Rožu laukumā aicinām uz dueta “Infini” (ķeltu arfa – Dārta
Zvanere, čells – Ieva Buiķe) koncertu.
Plkst. 12.00 no Rīgas ielas 34 Cēsīs ir iespēja doties Muižu pārgājienā. Pastaiga
cauri vēsturei nebūs tikai “vecas ēkas” – tā ir iespēja ielūkoties muižnieku
intrigās, ārstu un zinātnieku dzīvēs un pat pazīstamu rakstniecības darbu
tapšanā. 
Plkst. 17.00 Emīla Dārziņa un Jāņa Sudrabkalna memoriālajā muzejā “Jāņaskola”,
Jaunpiebalgas pagastā izskanēs koncerts “Imantdienām 50 – atgriešanās
sākumā”. Pasākumā skanēs Imanta Kalniņa mūzika Austrasbērnu kopienas un
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas jauno mūziķu izpildījumā.

​Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

